教高第3659号
令和４年１月19日
[bookmark: _GoBack]
　私立中学校長　様
　私立中等教育学校長　様

大阪府教育委員会
教育長

教育
令和４年度大阪府公立高等学校入学者選抜における
新型コロナウイルス感染症への対応について（通知）

標記について別紙のとおり定めましたので、通知いたします。
つきましては、適切に御対応いただくよう、関係教職員、当該選抜への志願者及び保護者に周知いただきますようお願いいたします。

問合せ先
　大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　学事グループ
　　　笠松・林田
　電話　06-6944-6887
　FAX　06-6944-6888